DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

32Nº 79, Brasília, quarta-feira, 7 de abril de 2021

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 40, DE 06 DE ABRIL DE 2021

O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO
DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XII do art.
1º, do Ato do Presidente nº 46, de 2021, publicado no DCL nº 28, de 03/02/2021, e considerando as
razões apresentadas no Processo SEI 00001-00014363/2020-56, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar os servidores Marcelo Herbert de Lima, matrícula nº 22.527 e Ronald Tetsu
Miura, matrícula nº 18.552 da equipe de planejamento da contratação para atender a solicitação de
Modernização das Reuniões das Comissões da CLDF, conforme Despacho CMI, documento SEI
nº 0379950.

Art. 2º A Equipe composta por esta Portaria será integrada pelos seguintes servidores:

Nome Matrícula Lotação Função

João César Sampaio Neto 22.610 SAPLE Integrante Técnico

Roberto Massaru Sambuichi 18.351 SAPLE Integrante Técnico

José Geraldo do Socorro Oliveira 11.409 SAPLE Integrante Requisitante

Adolfo Cardoso Junior 12.872 SETAQ Integrante Requisitante

Carlos Eugênio Dias Marinho 11.868 DAF Integrante Administrativo

Marcelo Ataíde Neto 22.409 CFGTC Integrante Técnico

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

MARLON CARVALHO CAMBRAIA

Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 06/04/2021, às 16:41, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0380283 Código CRC: 034AA3C0.

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 40, DE 06 DE ABRIL DE 2021

O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO
DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XII do art.
1º, do Ato do Presidente nº 46, de 2021, publicado no DCL nº 28, de 03/02/2021, e considerando as
razões apresentadas no Processo SEI 00001-00014363/2020-56, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar os servidores Marcelo Herbert de Lima, matrícula nº 22.527 e Ronald Tetsu
Miura, matrícula nº 18.552 da equipe de planejamento da contratação para atender a solicitação de
Modernização das Reuniões das Comissões da CLDF, conforme Despacho CMI, documento SEI
nº 0379950.

Art. 2º A Equipe composta por esta Portaria será integrada pelos seguintes servidores:

Nome Matrícula Lotação Função

João César Sampaio Neto 22.610 SAPLE Integrante Técnico

Roberto Massaru Sambuichi 18.351 SAPLE Integrante Técnico

José Geraldo do Socorro Oliveira 11.409 SAPLE Integrante Requisitante

Adolfo Cardoso Junior 12.872 SETAQ Integrante Requisitante

Carlos Eugênio Dias Marinho 11.868 DAF Integrante Administrativo

Marcelo Ataíde Neto 22.409 CFGTC Integrante Técnico

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

MARLON CARVALHO CAMBRAIA

Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 06/04/2021, às 16:41, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0380283 Código CRC: 034AA3C0.

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 40, DE 06 DE ABRIL DE 2021

O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO
DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XII do art.
1º, do Ato do Presidente nº 46, de 2021, publicado no DCL nº 28, de 03/02/2021, e considerando as
razões apresentadas no Processo SEI 00001-00014363/2020-56, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar os servidores Marcelo Herbert de Lima, matrícula nº 22.527 e Ronald Tetsu
Miura, matrícula nº 18.552 da equipe de planejamento da contratação para atender a solicitação de
Modernização das Reuniões das Comissões da CLDF, conforme Despacho CMI, documento SEI
nº 0379950.

Art. 2º A Equipe composta por esta Portaria será integrada pelos seguintes servidores:

Nome Matrícula Lotação Função

João César Sampaio Neto 22.610 SAPLE Integrante Técnico

Roberto Massaru Sambuichi 18.351 SAPLE Integrante Técnico

José Geraldo do Socorro Oliveira 11.409 SAPLE Integrante Requisitante

Adolfo Cardoso Junior 12.872 SETAQ Integrante Requisitante

Carlos Eugênio Dias Marinho 11.868 DAF Integrante Administrativo

Marcelo Ataíde Neto 22.409 CFGTC Integrante Técnico

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

MARLON CARVALHO CAMBRAIA

Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 06/04/2021, às 16:41, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0380283 Código CRC: 034AA3C0.